
KZ12_F00013 Rámcová dohoda

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s ustanovením § 2555 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě veřejné zakázky s názvem
„Přeprava zdravotnického prádla a mopů - část 2: Nemocnice Chomutov - rozvoz

zdravotnického prádla“

Smluvní strany
Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem, Doručovací číslo: 401 13
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. B1550
zastoupena MUDr iřín štůvkou mocněný k výkonu funkce generálního ředitele

spojení:
IČO: 254 88 627
DIČ: CZ25488627
(dále jen „odesílatel“)

CLIQOR, s.r.o.
se sídlem Bartoškova 141 1/20,140 00 Praha 4 - Nusle
zapsaná v obchodnírrweistříki edeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 263201
zastoupení:

IČO: 0540589
DIČ: CZ05405891
Dále jen „dopravce“.

dále společně též jako „smluvní strany“

I. Účel dohody
Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné silniční přepravy zdravotnického prádla
a mopů pro odesílatele.

II. Předmět dohody
1. Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při

uskutečňování silniční přepravy zdravotnického prádla a mopů pravidelně a v dohodnutých lhůtách.
Tato dohoda tvoří spolu s ustanoveními občanského zákoníku právní rámec jednotlivých
konkrétních smluv o přepravě věcí vznikajících při přepravě zdravotnického prádla a mopů
a upravuje základní podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

2. Dopravce se zavazuje na základě této rámcové dohody a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat
opakovaně a v dohodnutých lhůtách silniční přepravu zdravotnického prádla z prádelny odesílatele
či z jiného, odesílatelem určeného místa, do jiného místa určeného odesílatelem dle této rámcové
dohody a zpět, přičemž přepravu bude dopravce zajišťovat dle potřeb odesílatele. Předmět plnění
je blíže specifikovaný v příloze č. 1 (Specifikace předmětu plnění) této rámcové dohody. Dopravce
se zavazuje, že pro odesílatele opakovaně a v dohodnutých lhůtách bude uskutečňovat silniční
přepravu zdravotnického prádla, a odesílatel se zavazuje za silniční přepravu zaplatit dopravci
sjednanou cenu.

3. Dopravce se zavazuje, že po celou dobu plnění veřejné zakázky zajistí plnění veškerých povinností
vyplývajících z právních předpisů ČR, zejména pak z pracovněprávních předpisů, předpisů z oblasti
zaměstnanosti a BOZP, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Stejné
plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých případných poddodavatelů.

4. Dopravce je povinen postupovat v souladu s předpisy, zejména hygienickými předpisy vyhláškou č.
306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických
požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a vybraných zařízení sociálních služeb, ve znění
pozdějších předpisů, oborovou specifikací vydanou Textilním zkušebním ústavem OS 80-01 a OS
80-02, a HACCP) vztahujících se na přepravu zdravotnického prádla a mopů, a dále udržovat
vozidlo ve stavu odpovídajícím hygienickým předpisům, tzn. nákladní prostor vozidla pravidelně mýt
a dezinfikovat po vykládce znečištěného materiálu, aby nedošlo ke kontaminaci a zdravotní
závadnosti čistého přepravovaného materiálu po přepravě špinavého zdravotnického prádla nebo
mopů. Odesílatel je oprávněn pravidelně kontrolovat plnění této povinnosti.

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil:
VKK

Schválil:
GR KZ

Distribuce:
Intranet

Verze:
5

Strana:
1 z 4



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

III. Cena a platební podmínky
1. Cena za jednotlivé silniční přepravy zdravotnického prádla bude stanovena na základě ceny za

jeden kilometr (MJ) předmětu plnění bez DPH uvedený v příloze č. 1 této rámcové dohody, a to jako
násobek ceny za jeden ujetý kilometr (MJ) předmětu plnění. Toto přepravné bude dopravcem ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšeno o daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

2. Cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady dopravce spojené
s plněním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše přípustnou.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje:
- název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené rámcové dohody),
- IČO smluvních stran,
- den dodání,
- udání ceny objednávky,
- údaje o dani z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude jeho přílohou),
- Ihůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku IV. odst. 1 rámcové dohody.

4. Daňový doklad (faktura) musí být vystaven vždy souhrnně za uplynulý kalendářní měsíc.
K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložena dopravcem příloha s údaji o ujetých kilometrech
při uskutečnění přepravy dle této rámcové dohody.

5. Veškeré daňové doklady (faktury) jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich doručení odesílateli.
Za zaplacení ceny je považováno odeslání ceny na účet dopravce uvedený v záhlaví této rámcové
dohody.

6. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je odesílatel oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět dopravci k doplnění, či opravě, aniž se tak dostane do prodlení.
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného
č i opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české
měně.

7. Dojde-li v době platnosti této rámcové dohody ke zvýšení cen pohonných hmot oproti
předchozímu kalendářnímu čtvrtletí či roku průměrně o 5%, dopravce je oprávněn jednostranně
v následujícím příslušném kalendářním období upravit a účtovat odesílateli cenu sjednanou v této
rámcové dohodě o takto zjištěné zvýšení cen pohonných hmot. Dle ujednání smluvních stran jsou
závažnými údaji o cenách pohonných hmot pro účely této rámcové dohody údaje zjištěné
Statistickým úřadem.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
1 . Dopravce je povinen provádět přepravu na adresy:

Pro část 2:
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální péče 3316/12a,
401 13 Ústí nad Labem, budova F - prádelna
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o. z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov, budova D

2. Odesílatel je povinen nejpozději v okamžiku zahájení objednané přepravy přistavit na místo odvozu
(místa odeslání) jím k přepravě určenou zásilku s tím, že nakládku a vykládku u odesílatele si
zajišťuje sám dopravce.

3. Odesílatel při podpisu této rámcové dohody seznámil dopravce se způsobem nakládání
s přepravovanými zásilkami.

4. Dopravce je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti, a to s výší pojistného plnění min. 750 000 Kč. V souvislosti s tímto ustanovením se
dopravce zavazuje, že nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této rámcové dohody
bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené jím, příp. jeho poddodavateli,
v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované odesílatelem.
Dopravce je povinen na výzvu odesílatele předložit originál nebo ověřenou kopii této pojistné

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 2z4



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

smlouvy odesílateli, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy
ze strany odesílatele. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku
pojistného krytí, k omezení rozsahu pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného
krytí č i k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je
dopravce povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno
odesílatelem v tomto ustanovení.

V. Dodání a převzetí předmětu plnění
1. Dopravce se zavazuje zajišťovat silniční přepravu zdravotnického prádla na odesílatelem

specifikovanou adresu (místo dodání) ve smyslu čl. IV. odst. 1 rámcové dohody ve sjednané lhůtě
dle přílohy č. 2 této rámcové dohody, tak aby nedošlo k poškození či ztrátě jím přepravované zásilky
v době od jejího převzetí k přepravě do doby jejího předání zaměstnancům odesílatele.

2. Dopravce odpovídá za škodu na převzatém zdravotnickém prádle vzniklou při přepravě, ledaže ji
nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče.

3. Dopravce je povinen podat odesílateli zprávu o případné škodě, která hrozí nebo která
na zdravotnickém prádle vznikla, jakmile se o tom dozví. Nepodá-li dopravce zprávu o škodě bez
zbytečného odkladu, nahradí odesílateli škodu tím způsobenou.

4. Dopravce je povinen při přistavení automobilu k nakládce a při vykládce dbát pokynů zaměstnanců
odesílatele.

VI. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody
1. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany shodně

prohlašují, že žádné ustanovení této dohody (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní
tajemství žádné smluvní strany a ani důvěrné informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v
plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 14 dní od
uzavření této rámcové dohody odesílatel. V případě, že dohoda nebude uveřejněna prostřednictvím
registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, zajistí uveřejnění rámcové dohody dopravce.

2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne účinnosti této dohody, nebo do vyčerpání
celkového maximálního rozsahu plnění ve výši 6 306 048 Kč bez DPH dle toho, která skutečnost
nastane dříve.

3. Každá smluvní strana je oprávněna vypovědět tuto rámcovou dohodu bez uvedení důvodu,
s výpovědní lhůtou tři měsíce, která počne plynout dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
občanského zákoníku.

VII. Sankční ujednání
1. Nezaplatí-li odesílatel dopravci cenu řádně a včas, je dopravce oprávněn požadovat po odesílateli

úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení
dlužné částky.

2. Nepřistaví-li dopravce odesílateli vozidlo řádně a včas, tj. bude v prodlení se silniční přepravou
zdravotnického prádla dle konkrétního požadavku, zavazuje se dopravce zaplatit odesílateli smluvní
pokutu ve výši 400 Kč za každou hodinu prodlení. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do
15 dní ode dne doručení výzvy k jejich úhradě.

3. V případě, že dopravce nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV odst. 4 této rámcové dohody,
zavazuje se dopravce zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, kdy požadované pojištění
nebude uzavřeno.

4. Poruší-li dopravce povinnosti dle čl. II odst. 4 této rámcového dohody, zavazuje se zaplatit
odesílateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ.

5. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo odesílatele na náhradu nákladů vynaložených
na uplatnění práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu občanským zákoníkem.

Vlil. Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se

to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné č i neúčinné novým ustanovením

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 3z4



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

3. Pro případ, že o dopravci jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany
sjednávají, že za splnění závazku odesílatele uhradit sjednané přepravné je považováno, uhradí-li
odesílatel částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část přepravného
o daň poníženou dopravci.

4. Tato smlouva je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li podepsaná vlastnoručně, je
vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Je-li podepsána elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu založeného
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé
a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují
oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy.

6. Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné
podobě a musí být podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Příloha č. 1 - cenová nabídka
Příloha č. 2 - technická specifikace

V Ústí nad Labem dne V Praze dne 27.03.2025

Účinnost od:
20.10.2021

Garant:
VPRAV

Uvolnil:
VKK

Schválil:
GR KZ

Distribuce:
Intranet

Verze:
5

Strana:
4z4



část název části
předpokládaný počet

jízd/týden
předpokládaný počet

km/den
předpokládaný počet

km/rok
předpokládaný počet

km/48 měsíců
cena za km bez

DPH
cena za km/rok bez

DPH
celková cena bez
DPH za 48 měsíců

1 Nemocnice Most,  o.z. 10 220 56 100 224 400 0,00 0,00 0,00
2 Nemocnice Chomutov, o.z. 7 224 57 120
3 Nemocnice Teplice, o.z. 7 84 21420 85 680 0,00 0,00 0,00

4 Nemocnice Chomutov, o.z. - * 5 190 48 450 193 800 0,00 0,00 0,00

5 Nemocnice Litoměřice, o.z. 5 70 17 850 71400 0,00 0,00 0,00
6 Nemocnice Děčín, o.z. 5 50 12 750 51000 0,00 0,00 0,00

* Trasa směr Chomutov - Masarykova nemocnice, o.z. - LDN Ryjice (dále také prádelna) - Nemocnice Teplice, o.z. - nemocnice Most,  o.z. - ONP Záhražany - Nemocnice Most ,  o.z. - Nemocnice Chomutov, o .  z. - Masarykova nemocnice, o.z. - LDN Ryjice

Účastník vyplní žlutě podbarvená pole u části, ke které podává nabídku.



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euok Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

Technická specifikace

Přeprava bude zajištěna tak, aby nedošlo ke křížení čistého a použitého zdravotnického prádla a mopů, tj. čisté
zdravotnické prádlo nebo mopy nesmí být přepravováno společně, a čisté zdravotnické prádlo nebo mopy nesmí být
přepravovány po přepravě použitého zdravotnického prádla nebo mopů bez umytí a dezinfekce nákladového prostoru
vozidla. V areálech jednotlivých odštěpných závodů zadavatele platí omezení nosnosti vozidla do 3,5 1. Objem nákladového
prostoru vozidla použitého pro přepravu musí být minimálně v rozsahu umožňujícím přepravu 15 ks přepravních klecí.

Část 1. Nemocnice Most - rozvoz zdravotnického prádla

Trasa čisté zdravotnické prádlo (označeno „Odjezd“):
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., budova F (dále také „prádelna“) (naložení čistého
zdravotnického prádla) ► Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z., budova C (vyložení veškerého čistého
zdravotnického prádla a naložení připraveného čistého prádla pro Zahražany) ► Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most,
o.z., oddělení následné péče Zahražany (vyložení čistého zdravotnického prádla).

Trasa použité (špinavé) zdravotnické prádlo (označeno „Příjezd“):
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z., oddělení následné péče Zahražany (naložení použitého zdravotnického
prádla) ► Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z., budova C (naložení použitého zdravotnického prádla) ► prádelna
(vyložení použitého zdravotnického prádla)

Odjezd z prádelny Příjezd do prádelny Odjezd z prádelny Příjezd do prádelny
pondělí 4:30 7:00 9:30-10:00 12:00
úterý 4:30 7:00 9:30-10:00 12:00
středa 4:30 7:00 9:30-10:00 12:00
čtvrtek 4:30 7:00 9:30-10:00 12:00
pátek 4:30 7:00 9:30-10:00 12:00

Zadavatelem předpokládaný roční objem přepravy 350.000 kg a denní objem přepravy průměrně 1.400 kg.

Část 2. Nemocnice Chomutov - rozvoz zdravotnického prádla

Trasa čisté zdravotnické prádlo (označeno „Odjezd“):
Prádelna (naložení čistého zdravotnického prádla) ► Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z., budova D
(vyložení čistého zdravotnického prádla)

Trasa použité (špinavé) zdravotnické prádlo (označeno „Příjezd“):
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z., budova D (naložení použitého zdravotnického prádla) ► prádelna
(vyložení použitého zdravotnického prádla)

Odjezd z prádelny Příjezd do prádelny Odjezd z prádelny Příjezd do prádelny
pondělí 4:30 8:30
úterý 4:30 8:30 9:30 13:30
středa 4:30 8:30
čtvrtek 4:30 8:30 9:30 13:30
pátek 4:30 8:30

Zadavatelem předpokládaný roční objem přepravy 250.000 kg a denní objem přepravy průměrně 1.000 kg.

Část 3. Nemocnice Teplice - rozvoz zdravotnického prádla

Trasa čisté zdravotnické prádlo (označeno „Odjezd“):

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 1 z3



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

ok tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.eu

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Prádelna (naložení čistého zdravotnického prádla) ► Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z., budova H (vyložení
čistého zdravotnického prádla)

Trasa použité (špinavé) zdravotnické prádlo (označeno „Příjezd“):
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z., budova H (naložení použitého zdravotnického prádla) ► prádelna
(vyložení použitého zdravotnického prádla)

Odjezd z prádelny Příjezd do prádelny Odjezd z prádelny Příjezd do prádelny
pondělí 10:00 12:00
úterý 10:00 12:00 12:00 13:30
středa 10:00 12:00
čtvrtek 10:00 12:00 12:00 13:30
pátek 10:00 12:00

Zadavatelem předpokládaný roční objem přepravy 280.000 kg a denní objem přepravy průměrně 1.200 kg.

Část 4. Nemocnice Chomutov - rozvoz mopů

Trasa čisté mopy (označeno „Odjezd“):
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Ryjice 1 (dále také „prádelna mopů“) (naložení
čistých mopů) ► Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z., budova (vyložení čistých mopů) ► Krajská zdravotní,
a.s. - Nemocnice Most, o.z., oddělení následné péče Zahražany (vyložení čistých mopů) ► Krajská zdravotní, a.s. -
Nemocnice Most, o.z., budova (vyložení čistých mopů) ► Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z., budova
(vyložení čistých mopů).

Trasa použité (špinavé) mopy (označeno „Příjezd“):
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z., budova (naložení použitých mopů) ► Krajská zdravotní, a.s. -
Nemocnice Most, o.z., oddělení následné péče Zahražany (naložení použitých mopů) ► Krajská zdravotní, a.s. -
Nemocnice Most, o.z., budova (naložení použitých mopů) ► Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z., budova
(naložení použitých mopů) ► prádelna mopů (vyložení použitých mopů)

Odjezd z prádelny Příjezd do prádelny

pondělí 6:00 12:30

úterý 6:00 12:30

středa 6:00 12:30

čtvrtek 6:00 12:30

pátek 6:00 12:30

Zadavatelem předpokládaný roční objem přepravy 300.000 kg a denní objem přepravy průměrně 1.200 kg.

Část 5. Nemocnice Litoměřice - rozvoz mopů

Trasa čisté mopy (označeno „Odjezd“):
Prádelna mopů (naložení čistých mopů) ► Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z., budova (vyložení čistých
mopů)

Trasa použité (špinavé) mopy (označeno „Příjezd“):
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z., budova (naložení použitých mopů) ► prádelna mopů (vyložení
použitých mopů)

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 2z3



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 111 111
fax: +420 477 114 900
e-mai l :  sekretariat@kzcr.euok Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

Odjezd z prádelny Příjezd do prádelny

pondělí 6:00 8:00

úterý 6:00 8:00

středa 6:00 8:00

čtvrtek 6:00 8:00

pátek 6:00 8:00

Zadavatelem předpokládaný roční objem přepravy 75.000 kg a denní objem přepravy průměrně 300 kg.

Část 6. Nemocnice Děčín - rozvoz mopů

Trasa čisté mopy (označeno „Odjezd“):
Prádelna mopů (naložení čistých mopů) ► Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z., budova (vyložení čistých mopů)

Trasa použité (špinavé) mopy (označeno „Příjezd“):
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z., budova (naložení použitých mopů) ► prádelna mopů (vyložení použitých
mopů)

Odjezd z prádelny Příjezd do prádelny

pondělí 8:00 10:00

úterý 8:00 10:00

středa 8:00 10:00

čtvrtek 8:00 10:00

pátek 8:00 10:00

Zadavatelem předpokládaný roční objem přepravy 50.000 kg a denní objem přepravy průměrně 200 kg.

Dodavatel prohlašuje, že jím nabízené plnění splňuje všechny požadavky uvedené v této Příloze č. 2 - Technická
specifikace:

V Praze dne 27.03.2025

Za společnost

CLIQOR, s.r.o.
Filip Matoušek, jednatel společnosti

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 3z3




